

Zkapacitnění parkovacích ploch ve Sportovně-rekreačním areálu Benátky, Šumperk

Přeložka Vodafone a.s.

POPIS POLOŽKY	MJ	CENA ZA MJ	MNOŽSTVÍ	CENA ZA POLOŽKU
Výkop v asfaltu 35 x 65 cm (š x hl)	-	998,00 Kč	61	60 878,00 Kč
Řezání asfaltů vozovka nad rámeček výkopu	-	95,00 Kč	96	9 120,00 Kč
Uložení silničních obrub	ks	240,00 Kč	11	2 640,00 Kč
Výkop a zához sond u stávajících sítí	-	620,00 Kč	8	4 960,00 Kč
Vyzvednutí silničních obrub	ks	200,00 Kč	11	2 200,00 Kč
Zalítí spáry modifikovanou zálivkou	-	80,00 Kč	58	4 640,00 Kč
PVC trubka do pr. 50 mm (montáž, mat.)	-	57,00 Kč	40	2 280,00 Kč
Zatažení, pokládka sekundárního kabelu	-	63,50 Kč	45	2 857,50 Kč
Montáž konektorů 5/8"	ks	50,00 Kč	4	200,00 Kč
Průzkum - překládka, reakvizice, NSTD	-	600,00 Kč	1	600,00 Kč
Vytýčení kabelového vedení	-	905,00 Kč	3	2 715,00 Kč
Zajištění dodávky třetí strany	-	1 444,00 Kč	2	2 888,00 Kč
Hodinová sazba - nezařazené úkony	-	304,00 Kč	30	9 120,00 Kč
písek		100,00 Kč	40	4 000,00 Kč
smrstovací hadice		200,00 Kč	2	400,00 Kč
ochranná trubka		50,00 Kč	55	2 750,00 Kč
Cena za překládku celkem				112 248,50 Kč bez DPH